ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Gabinete do Prefeito

LEI N9 473 DE 21 DE MARÇO DE 1.969.

o PREFEITO ~mNICIPAIJDE M~k~BAI:

FAÇO SABER QUE A ClMARA MUNICIPAL DE AMi\.J.'VIBAI DE-
ORETOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

ArtQ. 19 - Fioa aberto ao Poder Executivo

crédito especial de NC~ 700,00 (Setecentos cruzeiros novos),

tinados,a auxilio ao Gupo Escolar Oel. Fe1ipe de Br~, para

reforma.

um

das-
uma

das de!,
deduzi-

ArtQ• 22 _ Para atender às necessidades

pesas decorrentes da aplicação do presente crédito, ,fica

da. igual importância do saldo do exerc1cio de 1.968.

Art2. 32 _ Esta lei entrará em vigor,na data de

sua publicação; revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 21 de março de 1.969.

~~ ~ ..~ ~ 7f-:-'~
WALl\tlIR_ DA ROS'A PEIXOTO'9=:-=:

PREFEITO 1VIUNICIPAL